

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทานตะวันฝั่งทิศเหนือ จากบ้านนางอินทิรา ทิพย์คำ ถึงลำเหมืองคลองควาย หมู่ที่ 8 บ้านร่องยาง ตำบลชัยจุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจุมพล

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 616,000.-บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทานตะวันฝั่งทิศเหนือ จากบ้านนางอินทิรา ทิพย์คำ ถึงลำเหมืองคลองควาย หมู่ที่ 8 บ้านร่องยาง ตำบลชัยจุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ความยาว 189 เมตร กว้าง 0.24 เมตร หนา 0.08 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร รายละเอียดและประมาณการที่องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจุมพลกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ธันวาคม 2566 เป็นจำนวนเงิน 543,151.56 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบหกสตางค์)

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคาประมาณการกำหนดราคากลางงานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายอดุลย์ คันทะเรศร์	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.ชัยจุมพล	ประธานกรรมการ กรรมการ กรรมการ
2. นายอภิเชก พุ่มอรัญ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	
3. นายวิเชียร สุกซา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	



แบบประมาณการกำหนดราคากลางงานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

แผ่นที่ 2

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กซอยทานตะวันฝั่งทิศเหนือ หมู่ 8 บ้านร่องยาง

สถานที่ก่อสร้าง ซอยทานตะวันฝั่งทิศเหนือจากบ้านนางอินทิรา ทิพย์คำ ถึงลำเหมืองคลองควาย หมู่ 8 บ้านร่องยาง ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

รายละเอียดโครงการ ยาว 189.00 เมตร ความกว้าง 0.24 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร หนา 0.08 เมตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 341/2566 เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ไม้แบบ	66.15	ลบ.พ.	1,588.79	105,098.46	-	-	105,098.46	
	ไม้คร่ายึดแบบ	19.85	ลบ.พ.	934.58	18,546.74	-	-	18,546.74	
	ตะปู	66.15	ก.ก.	44.40	2,937.06	-	-	2,937.06	
	ค่าแรงประกอบแบบ	264.60	ตร.ม.	-	-	133.00	35,191.80	35,191.80	
	รวมราคางานไม้แบบ							161,774.06	
5	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก RB 6 m.m. SR 24	0.553	ตัน	24,205.61	13,385.70	4,100.00	2,267.30	15,653.00	
	เหล็ก RB 9 m.m. SR 24	2.872	ตัน	22,897.20	65,760.76	4,100.00	11,775.20	77,535.96	
	ลวดผูกเหล็ก	85.63	ก.ก.	44.86	3,841.14	-	-	3,841.14	
	รวมราคางานเหล็กเสริม							97,030.10	
6	งานเหล็กรูปพรรณ								
	เหล็กฉากขนาด 40*40 ม.ม.หนา 4 ม.ม.	126.00	ท่อน	353.27	44,512.02	-	-	44,512.02	
	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	1,827.00	ก.ก.	-	-	10.00	18,270.00	18,270.00	-รวมลวดเชื่อม

แบบประมาณการกำหนดราคากลางงานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

แผ่นที่ 3

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กซอยทานตะวันฝั่งทิศเหนือ หมู่ 8 บ้านร่องยาง

สถานที่ก่อสร้าง ซอยทานตะวันฝั่งทิศเหนือจากบ้านนางอินทิรา ทิพย์คำ ถึงลำเหมืองคลองควาย หมู่ 8 บ้านร่องยาง ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

รายละเอียดโครงการ ยาว 189.00 เมตร ความกว้าง 0.24 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร หนา 0.08 เมตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 341/2566 เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	รวมราคางานเหล็กรูปพรรณ							62,782.02		
	รวมราคางานต้นทุน							395,947.48		
	Factor f 1.3642							540,151.56		
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	L/S	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00		
	รวมราคาโครงการ+ป้ายโครงการ							543,151.56		
	คิดราคาโครงการ							543,151.56		
	ตัวหนังสือ	ห้าแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบหกสตางค์								

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายอดุลย์ คันทะเรศร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิเชก พุ่มอริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิเชียร สุขซาง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน